УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН г

24.05.2022 г.
П Р И К А З

№ 100-ю

станица Динская > 2

О профориентационных экскурсиях в ОАО «Агроном»

С целью организации занятости молодежи в период летних каникул,
в рамках профориентационной работы, я

п р и к а з ы в а ю :
1. Руководителям СОШ № 1 (Булатова), СОШ № 3 (Кузнецов): ;

1.1. Организовать для обучающихся в период с 30.06.2022 г. по
3.05.2022 г. (5 рабочих дней) в рамках работы по профориентации совместно
с Центром занятости Динского района экскурсионные поездки в ОАО
«Агрсщом» (Приложение 1). о

4.2. Провести с учащимися инструктажи по ТБ в пути следования и в
период проведения мероприятия.

1.3. Назначить ответственных лиц за безопасную доставку подростков
к месту проведения мероприятия и обратно, а также в период проведения
мероприятия.

1.4. Обеспечить в первую очередь участие в мероприятии
несовершеннолетних учащихся, состоящих на всех видах профилактического
учета.

2. Организовать 30.05., 2.06, 3.06. 2022 года доставку обучающихся к
месту проведения мероприятия и обратно автотранспортом ИП «Борцов» (по
согласованию).

3. Возложить ответственность за выполнение данного приказа на
начальника отдела воспитательной,, работы управления образования
Карпенко М.С.

Начальник управления М.А. Ежкова

Карпенко М.С.
6- 51-41

Приложение 1 к приказу
от 24.05.2022 г. № 100-к

30.05.2022
7.00 ст. Динская, ул. Красная, 34 (здание СОШ № 3) -  7.30 ст. Динская,

ул. 1"ельмана, 102 (здание СОШ № 1). -
№
п/п

ФИО Дата
рождения

Адрес
проживания

ФИО
родителя

Контактный
телефон

1 Жадан Антон
Михайлович

2.04.2007 Ст.Динская,
ул.Юности 38

Лихачева
Ирина
Леонидовна

89002493359

2 Прасол Егор
Александрович

29.04.2007 Ст.Динская, ул
Казачья,д1

Прасол
Татьяна
Викторовна

89898350277

3 Уткин Евгений
Дмитриевич

6.12.2006 Ст.Динская, ул
Кочетинская 149

Уткина Юлия
Владимировна

89184443941

4 Базуева Полина
Юрьевна

13.03.2007 Ст.Динская, ул
Набережная 25а

Базуева Елена
Юрьевна

89615335440

5 Бондарь Егор
Денисович

9.11.2006 Ст.Динская,ул
Восточная 46

Бондарь
Марианна
СЕргеевна

89181661171

6 Потапов Давид
Дмитриевич

23.12.2005 Ст.Динская, ул
Украинская,23

Потапова
Татьяна
Николаевна

89183500319

7 Дивазова Сабина
МУхамадовна

9.04.2007 Ст.Динская, ул
Есенина 13,кв11

Дивазова
Марьям
Г убезовна

89585460849

8 Шульга Никита
ВАлерьевич

4.01.2007 Ст.Динская, ул
Тельмана, 115

Шульга
Милена
Г енадьевна

89182446327

9 Погорелое
Ярослав
Алексеевич

27.01.2007 Ст.Динская, ул, ст-
ца
Елизаветинская,
ул Набережная,77

Погорелова
Оксана
Юрьевна

89186076604

10 Зайцев Данил
Сергеевич

24.11.2006 Ст.Динская, ул
Театральная, 1165

Любая
Виктория
Владимировна

89960508752

11 Лукашева Софья
Сергеевна

04.05.2007 Ст.Динская, ул
Железнодорожная
249

Лукашева
Лариса
Николаевна

89054718950

12 Мелещенко
Анна
Констаниновна

24.02.2007 Ст.Динская,ул
Комунальная 46а

Мелещенко
Надежда
Викторовна

7(918)414-85-
20

13 Коротков Артур
Андреевич

12.06.2006 Ст Динская, ул
Тельмана 137,кв18

Короткова
Елена
Владимировна

89825429470

14 Никитин Никита
Андреевич

27.02.2007 Ст.Динская, ул
Набережная 32а

Никитина
Людмиоа
Анатольевна

89086916597

15 Рябов Илья 20.02.2006 Ст.Динская, ул
Шевченко 23

Рябова
Валентина
ВАсильевна

89002500472

16 Афанасьева
Оксана
Александровна

16.08.2005 Ст.Динская, ул.
Садовая, д.40

Афанасьев
Александр
Вячеславович

8-928-44-11-
877

17 Беликов
Арсений
Владимирович

16.05.2006 Ст. Динская, уж
Кольцевая, 9

*

Черняк
Наталья
Владимировна

8-918-03-23-
364

18 Давыдов Никита
Анатольевич

09.06.2006 Ст. Динская, ул.
Заводская, 157

Сметанина
Виктория
Анатольевна

8-918-37-39-
417

19 Костенко
Альбина
Сергеевна

23.01.2006 Ст. Динская, ул.
Спортивна, 1/1
кор. 18 кв29

Костенко
Алексей
Васильевич

8-961-506-05-
40

20 Колда Михаил
Дмитриевич

13.08.2006 Ст. Динская, ул.
Железнодорожная
Д.150А квб

Колда
Виктория
Степановна

8-988-460-32-
81

21 Кохан Дарья
Александровна

03.07.2006 Ст. Динская, ул.
Коммунальная,
100

Кохан
Екатерина
Олеговна

8-918-084-40-
23

22 Маджуга Роман
Вадимович

17.02.2006 Ст. Динская, ул.
Широкая, 110А

Маджуга
Анастасия
Юрьевна

8-909-443-00-
13

23 Малюта
Милания
Алексеевна

29.07.2005 П. Зарождение, ул.
Солнечная, д. 10

Малюта
Маргарита
Владимировна

8-918-62-46-
4483

24 Пузырев Виктор
Юрьевич

25.10.2005 Ст. Динская, ул.
Центральная, 52

Пузырева
Ольга
Васильевна

8-960-48-36-
501

25 Г ребенюк
Кирилл
Сергеевич

10.02.2005 Ст. Динская, ул.
Хлеборобная, 67

Г ребенюк
Юлия
Борисовна

8-961-51-76-
914

Сопровождающие:
Артемьева Венера Владимировна, 89284046669
Пафнучева Валентина Петровна 8 964 904 49 47

02.06.2022
7.30 ст. Динская, ул. Тельмана, 102 (здание СОШ № 1).

№
п/п

ФИО Дата
рождения

Адрес
проживания

ФИО
родителя

Контактный
телефон

1 Жадан Антон
Михайлович

2.04.2007 Ст.Динская,
ул.Юности 38

Лихачева
Ирина
Леонидовна

89002493359

2 Прасол Егор
Александрович

29.04.2007 Ст.Динская, ул
Казачья, д1

Прасол
Татьяна
Викторовна

89898350277

3 Уткин Евгений
Дмитриевич

6.12.2006 Ст.Динская, ул
Кочетинская 149

Уткина Юлия
Владимировна

89184443941

4 Базуева Полина
Юрьевна

13.03.2007 Ст.Динская, ул
Набережная 25 а

Базуева Елена
Юрьевна

89615335440

5 Бондарь Егор
Денисович

9.11.2006 Ст.Динская,ул
Восточная 46

Бондарь
Марианна

89181661171

СЕргеевна
6

•

Потапов Давид
Дмитриевич

23.12.2005 Ст.Динская, ул
Украинская,23

Потапова
Татьяна
Николаевна

89183500319

7 Дивазова Сабина
МУхамадовна

9.04.2007 Ст.Динская, ул
Есенина 13,кв11

Дивазова
Марьям
Еубезовна

89585460849

8 Шульта Никита
ВАлерьевич

4.01.2007 Ст.Динская, ул
Тельмана, 115

Шульга
Милена
Г енадьевна

89182446327

9 Погорелов
Ярослав
Алексеевич

27.01.2007 Ст.Динская, ул, ст-
да
Елизаветинская,
ул Набережная,77

Погорелова
Оксана
Юрьевна

89186076604

10 Зайцев Данил
Сергеевич

24.11.2006 Ст.Динская, ул
Т еатральная, 1165

Любая
Виктория
Владимировна

89960508752

11 Лукашева Софья
Сергеевна

04.05.2007 Ст.Динская, ул
Железнодорожная
249

Лукашева
Лариса
Николаевна

89054718950

12 Мелещенко
Анна
Констаниновна

24.02.2007 Ст.Динская,ул
Комунальная 46а

Мелещенко
Надежда
Викторовна

7(918)414-85-
20

13 Коротков Артур
Андреевич

12.06.2006 Ст Динская, ул
Тельмана 137,кв18

Короткова
Елена
Владимировна

89825429470

14 Никитин Никита
Андреевич

27.02.2007 Ст.Динская, ул
Набережная 32а

Никитина
Людмиоа
Анатольевна

89086916597

15 Рябов Илья 20.02.2006 Ст.Динская, ул
Шевченко 23

Рябова
Валентина
ВАсильевна

89002500472

Сопровождающий: Артемьева Венера Владимировна, 89284046669

03.06. 2022
7.30 ст. Динская, ул. Тельмана, 102 (здание СОШ № 1).

№
п/п

ФИО Дата
рождения

Адрес
проживания

ФИО
родителя

Контактный
телефон

1 Жадан Антон
Михайлович

2.04.2007 Ст.Динская,
ул.Юности 38

Лихачева
Ирина
Леонидовна

89002493359

2 Прасол Егор
Александрович

29.04.2007 Ст.Динская, ул
Казачья, д1

Прасол
Татьяна
Викторовна

89898350277

3 Уткин Евгений
Дмитриевич

6.12.2006 Ст.Динская, ул
Кочетинская 149

Уткина Юлия
Владимировна

89184443941

4 Базуева Полина
Юрьевна

13.03.2007 Ст.Динская, ул
Набережная 25а

Базуева Елена
Юрьевна

89615335440

5 Бондарь Егор
Денисович

9.11.2006 Ст.Динская,ул
Восточная 46

Бондарь
Марианна
СЕргеевна

89181661171

6 Потапов Давид
Дмитриевич

23Л2.2005 Ст.Динская, ул
Украинская,23

Потапова
Татьяна
Николаевна

89183500319

7 Дивазова Сабина
МУхамадовна

9.04.2007 Ст.Динская, ул
Есенина 13,кв11

Дивазова
Марьям
Еубезовна

89585460849

8 Шульта Никита
ВАлерьевич

4.01.2007 Ст.Динская, ул
Тельмана, 115

Шульга
Милена
Г енадьевна

89182446327

9 Погорелов
Ярослав
Алексеевич

27.01.2007 Ст.Динская, ул, ст-
ца
Елизаветинская,
ул Набережная,77

Погорелова
Оксана
Юрьевна

89186076604

10 Зайцев Данил
Сергеевич

24.11.2006 Ст.Динская, ул
Театральная, 1165

Любая
Виктория
Владимировна

89960508752

11 Лукашева Софья
Сергеевна

04.05.2007 Ст.Динская, ул
Железнодорожная
249

Лукашева
Лариса
Николаевна

89054718950

12 Мелещенко
Анна
Констаниновна

24.02.2007 Ст.Динская,ул
Комунальная 46а

Мелещенко
Надежда
Викторовна

7(918)414-85-
20

13 Коротков Артур
Андреевич

12.06.2006 Ст Динская, ул
Тельмана 137,кв18

Короткова
Елена
Владимировна

89825429470

14 Никитин Никита
Андреевич

27.02.2007 Ст.Динская, ул
Набережная 32а

Никитина
Людмиоа
Анатольевна

89086916597

15 Рябов Илья 20.02.2006 Ст.Динская, ул
Шевченко 23

Рябова
Валентина
ВАсильевна

89002500472

Сопровождающий: Артемьева Венера Владимировна, 89284046669